212 w w w . m r p o m p e s . c o m
A
G
E
N
C
E
 C

R
C
IA
L
E
Variateurs de vitesseVAV
Type
SANS écran LCD
Connexion
entre plusieurs
variateurs
Alimentation Sortie Puissance
kW
Intensité
A
VAV IMMP1.1W 1 x 230 V ± 10% 1 x 230 V ± 10% 1,1 9
VAV IMMP1.5W 1 x 230 V ± 10% 1 x 230 V ± 10% 1,5 10
VAV IMMP1.5W-BC Bluetooth 1 x 230 V ± 10% 1 x 230 V ± 10% 1,5 10
VAV ITTP1.5W-BC Bluetooth 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 1,5 4
Fixation murale sans écran LCD - Dimensions L x l x h (mm) : 155 x 120 x 238
Fixation murale
Type
AVEC écran LCD
Connexion
entre plusieurs
variateurs
Alimentation Sortie Puissance
kW
Intensité
A
VAV IMMP1.1W-BC Bluetooth 1 x 230 V ± 10% 1 x 230 V ± 10% 1,1 9
VAV IMMP1.8W-BC Bluetooth 1 x 230 V ± 10% 1 x 230 V ± 10% 1,8 13
VAV IMTP2.2W-BC Bluetooth 1 x 230 V ± 10% 3 x 230 V ± 10% 2,2 9,5
VAV ITTP1.5W-BC LCD Bluetooth 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 1,5 4
VAV ITTP2.2W-BC Bluetooth 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 2,2 5,5
VAV ITTP3W-BC Bluetooth 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 3 7,5
Fixation murale avec écran LCD - Dimensions L x l x h (mm) : 155 x 120 x 238
Type
AVEC écran LCD
Connexion
entre plusieurs
variateurs
Alimentation Sortie Puissance
kW
Intensité
A
VAV ITTP4W-RS RS485 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 4 10
VAV ITTP5.5W-RS RS485 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 5,5 14,5
VAV ITTP7.5W-RS RS485 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 7,5 19
Fixation murale avec écran LCD - Dimensions L x l x h (mm) : 210 x 200 x 300
Type
AVEC écran LCD
Connexion

VAV ITTP22W-BC/RS Bluetooth
+ RS485 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 22,0 48,5
VAV ITTP30W-BC/RS Bluetooth
+ RS485 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 30,0 64
Fixation murale avec écran LCD - Dimensions L x l x h (mm) : 225 x 230 x 468
Type
AVEC écran LCD
Connexion
entre plusieurs
variateurs
Alimentation Sortie Puissance
kW
Intensité
A
VAV IMTP2.2M-RS RS485 1 x 230 V ± 10% 3 x 230 V ± 10% 2,2 9,5
VAV ITTP2.2M-RS RS485 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 2,2 5,5
Fixation sur moteur avec écran LCD - Dimensions L x l x h (mm) : 125 x 100 x 190
Type
AVEC écran LCD
Connexion
entre plusieurs
variateurs
Alimentation Sortie Puissance
kW
Intensité
A
VAV ITTP4.0M-RS RS485 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 4 10
VAV ITTP5.5M-RS RS485 3 x (200 - 440) V 3 x (200 - 440) V 5,5 14,5
Fixation sur moteur avec écran LCD - Dimensions L x l x h (mm) : 170 x 85 x 255
Fixation sur moteur
SU
R